2025年９月 12日

各 位

当社子会社の個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の連結子会社である日本スキー場開発株式会社（証券コード：6040 東証グロース）の 2025年７月

期個別業績につきまして、下記のとおり、前期実績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたしま

す。

なお、本件に伴う当社連結業績予想への影響は軽微です。

2025年７月期（2024年８月１日～2025年７月 31日）及び

2024年７月期（2023年８月１日～2024年７月 31日）の個別業績

   （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年７月期 996 10.0 △151 － 778 359.0 840 255.5

2024年７月期 905 26.8 165 △20.5 169 △22.2 236 △15.4

増減額 90百万円 △316百万円 609百万円 603百万円

差異の発生理由に関しましては、下記添付の日本スキー場開発株式会社の開示資料をご覧ください。

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  巽  一久

 (コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 取締役 財務経理部長 窪田礼子

電話番号 03-3218-1904